


     Prosjekter og ønsker - 2023/24   
              

            
Vi har all(d prosjekter på gang. Noen kan være «evigvarende», andre tar år. Heldigvis kan vi 
krysse av e= og annet som ferdig - mens noen forblir ønsker. 

Her kommer en kort forklaring (l noen av våre prosjekter: 

A - Sagstua. 
«Ein skigard kan`kje vara evig - veit du» - og vår nærmer seg 20 år og trenger fornyelse. 
En klasse fra Kastellet skole og en fra Rustad skole sa=e opp skigarden i 2005 og 2006. 
Finner vi noen som vil være med på et ny= prosjekt? 
Og så trenger vi grus (l veien opp (l Sagstua. Uværet «Hans & co» tok grusen. 

B - Turvei E9 langs Stenbråtveien  
«Urskogen» kan ikke forseres av alle. Det er planlagt en turvei langs Stenbråtveien (l  
Frostveien. BYM jobber med planene. Se side 2 k4. 

C - S8ene og kloppene/broene i «Urskogen» ble hardt rammet av «Hans & co». Her må 
betydelig innsats (l - vi greier ikke de=e alene. DNT har blås(en sin her, ØX har hjulpet oss 
før og kanskje kan BYM delta? 

D - «OleBjørns plass» - også her er må det mye grus (l i bakkene i Munkerudveien. 

E - Turvei E11 er regulert i Fjellklangveien på vestsiden av trikkelinjen - frem (l Ljabru st.  
Denne parsellen gjøres gang- og sykkelbar snarest mulig.  

F  - Fra der elven renner inn i tunnelen  ved Hauketo ønsker vi at det gamle elveløpet langs 
Ljabruveien skal komme frem - og at turvei E9 følger denne. Her har elven gå= i en kulvert 
under jernbanen. 
Ved å gjenskape noe av Ljanselva her vil man få en a=rak(v trasè som også kan ta 
flomvannet. Og kanskje fisken kan komme seg opp?!  Se side 4. 

G - Ljabru park 
Ved Hauketo-krysset ønsker vi en park ifm. Ljanselva og turveiene. Se side 4. 

H - ved Hauketo stasjon ønsker vi en turvei på vestsiden av Prinsdalsbekken.  Videre sydover 
en oppgradering frem (l turvei E21. Mere vann i bekken der det også går en tunnel?  
Se side 2 k3. 

I - Ljanselva graver ut elvebredden mange steder - særlig i Liadalen. Her må kantsikring og 
-vegetasjon (l. (Tidligere har Natur vgs. gjort en god innsats.) 

J - ved Store Ljan. Turveien legges mellom Store Ljan Barnehage og dammen, slik den 
allerede er tegnet inn på Planinnsyn - se side 2 k1. 

side 1



 
Turvei E9 slik den er tegnet inn på plankartet 

      
    
Turveien fortse=er (l E21                                  Turvei E9 langs Stenbråtveien.
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